センターだより第 5 号

平成２９年 7 月 27 日

医療施設⻑ 様

⿅児島市医師会臨床検査センター

お盆休みの業務案内（お知らせ）

⽇頃より当検査センターをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

お盆休みの検査センター業務について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.お盆休み

8 月 13 日（日）から 8 月 15 日（火）まで

2.業務内容

業務内容

集

配

１）下記体制により、午前８時３０分から午後６時までにご連絡いただければ集配に伺います。

・普通依頼の際は、医師会検査センター ℡226-8827 までご連絡ください。

・緊急依頼の際は、医師会病院検体検査室 ℡256-6232（直通）までご連絡ください。

2）午後６時以降については、依頼書と検体を医師会病院緊急検査室（鴨池新町）までお

届けください。

検

査

普通

依頼

検査は、8 月１6 日（水）に実施いたします。

報告書は、8 月１7 日（木）以降にお届けいたします。

緊急

依頼

緊急検査は、随時受付け、検査結果はＦＡＸまたは電話でご報告いたします。

報告書は、8 月１6 日（水）の午後以降にお届けいたします。

※受付できない項目

以下の検査項目については、前処理・保存ができないため、8 月 13⽇（⽇）〜8 月 15 日

（⽕）は受付ができませんのでご了承ください。

1）病理・細胞診検査

・未固定分

2）委託外注検査

・保存不可能な検体